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AS 4050.210 - PacwmnpeHune gna MOHTaXXHOro ctona

Onsa pacwmpenns MoHTaxHbIx ctonoB 150 MN, 200 EN, 300 ENH go makcMmanbHOM LWWMPUHbI

1900 MM.

DyHKLUK

ApT. N2

OnucaHue npopykTa
KomMnnekT noctaBku

Moaxoaunt ansa apt. N2

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Kog THB3/,
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

AS 4050.210

nsa pacwmpeHna MoHTaxHbIx ctonoB 150 MN, 200 EN, 300 ENH
[0 MakcuManbHom WwupuHbl 1900 mm.

PacwwmnpeHune
Bkn. KpenexHbl MaTepuan

4050.150
4050.200
4050.300

2 Wwr.

23

24.15

84669360
4028177804630
EC001231
EC001231

36609190



