

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## AS 4050.210

## Расширение

Состояние: 13.02.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))



FRIEDHELM LOH GROUP

# AS 4050.210 - Расширение для монтажного стола

Для расширения монтажных столов 150 MN, 200 EN, 300 ENH до максимальной ширины 1900 мм.

## ФУНКЦИИ

Арт. №	AS 4050.210
Описание продукта	Для расширения монтажных столов 150 MN, 200 EN, 300 ENH до максимальной ширины 1900 мм.
Комплект поставки	Расширение Вкл. крепежный материал
Подходит для арт. №	4050.150 4050.200 4050.300
Упаковка	2 шт.
Вес нетто	23
Gross weight	24.15
Код ТНВЭД	84669360
EAN	4028177804630
ETIM 9	EC001231
ETIM 8	EC001231
ECLASS 8.0	36609190